АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __13.03.2013___ № _392__

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Гагаринский  район»

Смоленской области от  23.08.2011

№ 1149

В связи с вступлением в действие Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления Реестров муниципального имущества, а также с функционированием на территории г. Гагарина Гагаринского МФЦ филиала СОГБУ «Многофункциональный центр» Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 23.08.2011 №1149, следующие изменения:
1.1. В части 1 «Общие положения»:

1.1.1.   в п.1.8.  слова «кабинет 305» заменить словами «кабинет 200»;

     1.1.2.    дополнить подпунктом 1.9. следующего содержания:

«1.9. В связи с функционированием  на территории г. Гагарина   Гагаринского МФЦ филиала СОГБУ «Многофункциональный центр» (далее МФЦ) получить консультации и справки, а также подать заявления по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги в МФЦ, можно посредством:

- личное консультирование специалистами МФЦ по адресу места нахождения МФЦ (ул. Гагарина, д. 43, г. Гагарин, Смоленская область) в установленные часы приема: понедельник – пятница:  с 10-00 до 19-00, без перерыва, суббота с 10-00 до 19-00, перерыв с 14-00 до 15-00, выходной  - воскресенье;

- консультирование по телефону(8(48135) 3-40-86, 3-40-96);

- информирование на официальном сайте МФЦ о порядке, способах и условиях получения муниципальной услуги:

- информирование по электронной почте (mfcgagarin1@admin.smolensk.ru).

 Для дистанционного информирования заявителей, а также для снижения потока заявлений в МФЦ действует центр телефонного обслуживания граждан (ЦТО). Телефон горячей линии ЦТО: 8-800-1001-901»;
1.1.3. пункт «1.9.» считать пунктом «1.10.», пункт «1.10.» считать пунктом «1.11.»;

1.2. В части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.2.1. дополнить подпунктом 2.2. следующего содержания: «2.2.В процессе предоставления муниципальной услуги Администрация взаимодействует с Гагаринским МФЦ филиала СОГБУ «Многофункциональный центр»  (215010, Смоленская область, г. Гагарин, ул. Гагарина, д. 43,);

1.2.2. в пункте 2.5. слова «Правилами учета объектов муниципальной собственности муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденными решением Гагаринской районной Думы от 27.07.2007 №67» заменить словами «Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления Реестров муниципального имущества»;
1.2.3. пункты «2.2 - 2.12.» считать пунктами «2.3.- 2.13.» соответственно.

Глава Администрации                                                                      В.Г.Иванов